РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать восьмая  сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
15.06.2017  №   11

с.Берёзовка

О признании утратившим силу

решения СНД Березовского

сельсовета от 25.12.2014 № 27

«Об утверждении Положения о порядке

осуществления  муниципального жилищного

контроля на территории муниципального

образования Березовский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края»

       На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении

изменений  в статью  26.3 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 3 ст. 14

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Устава муниципального образования Березовский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  Совет народных

депутатов Березовского сельсовета Солонешенского района Алтайского края
РЕШИЛ:

       1. Решение Совета народных депутатов  Березовского сельсовета  от

25.12.2014 № 27 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля  на территории муниципального

образования Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского

края» признать утратившим силу.

        2. Решение Совета народных депутатов  Березовского сельсовета  от

28.06.2016 № 15 «О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов  Березовского сельсовета  от  25.12.2014 № 27  «Об утверждении

Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования Березовский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края» признать утратившим силу.

        3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              С.В.Лихачева